OFÍCIO VEREADOR n° 979/2015
São Roque, 07 de maio de 2015.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de disponibilizar ônibus para o transporte dos devotos de São João Batista do Distrito de São João Novo até a Cidade de Pirapora do Bom Jesus, bem como levá-los de volta ao Distrito de São João Novo.

Informo que os devotos sairão do Distrito de São João Novo, nesta data (30/05/2015), às 16h00, saída da Praça Takechi Ishimaru
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2015 - 12:13:24 03150/2015
/ccg